2025年２月５日

各 位

会 社 名  株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   小林 茂

（コード：4583 東証グロース）

問合せ先  取締役経営企画室長 美女平 在彦

 （TEL．03-6383-3561）

第 22回新株予約権（固定行使価額型）の行使完了に関するお知らせ

当社が、2024 年７月 22 日に発行いたしました第 22 回新株予約権（固定行使価額型）につき

まして、2025 年２月４日付けで全ての行使が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 新 株 予 約 権 の 名 称
株式会社カイオム・バイオサイエンス

第 22 回新株予約権（固定行使価額型）

２． 行 使 完 了 日 2025 年２月４日

３． 割 当 先 ネクスト・グロース株式会社

４． 発 行 し た 新 株 予 約 権 の 数 11,000 個

５． 行 使 さ れ た 新 株 予 約 権 の 数 11,000 個（1,100,000 株）

６． 交 付 株 式 数 当社普通株式 1,100,000株

７． 新株予約権行使による調達額 147,400,000 円

８． 未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数 ０個

以 上